C O N C U R S O   P Ú B L I C O   04/2019                   P á g i n a  1 | 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TATUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO 02 – GABARITO EXTRAOFICIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais, através da empresa Planexcon - Gestão Pública e Empresarial LTDA EPP, com

supervisão da Comissão Examinadora do Concurso nomeada pela Portaria nº 062/2019,

TORNA PÚBLICO, através do presente  Comunicado,  o  GABARITO  EXTRAOFICIAL  das

provas objetivas  do  Concurso Público n° 04/2019, aplicadas no dia 26 de janeiro de 2020,

para os cargos de Agente de Controle de Endemias; Fonoaudiólogo Especialista em

Disfagia; Orientador Social; Médico Alergologista; Médico de Estratégia e Saúde da Família;

Médico Gastroenterologista; Médico Gastroenterologista Infantil; Médico Ginecologista;

Médico Neurologista Infantil; Médico Nefrologista; Médico Oftalmologista; Médico

Pneumologista; Médico Psiquiatra Infantil; Técnico de Imobilização Ortopédica, conforme

Anexo l.

Informa, por fim, que a publicação oficial do gabarito ocorrerá no dia 01 de fevereiro de

2020, em Jornal de circulação do Município, na sede da Prefeitura Municipal de Tatuí e nos

sites www.tatui.sp.gov.br e www.planexcon.com.br. O período para apresentação de

eventuais recursos administrativos será nos dias 02 e 03 de fevereiro de 2020, nos termos

estabelecidos no item 10 do Edital nº 01.

Tatuí, 27 de janeiro de 2020.

MARIA JOSÉ P. V. DE CAMARGO

PREFEITA MUNICIPAL